80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 232,788.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,203.60

2.3.9.8.02 Accesorios 3,079.80

Total 362,183.60

El monto de : **Trescientos sesenta y dos  mil ciento ochenta y tres con 60/100 (362,183.60)